

ONZ wzywa rządy do zatwierdzenia błota, słomy i odpadów leśnych

12 października 2023

ONZ opublikowała niedawno raport przedstawiający ekstremalne środki, które obywatele krajów zachodnich muszą podjąć, aby dostosować się do ekologicznej agendy globalistycznych elit. Aby osiągnąć Net Zero, czyli zerową emisję dwutlenku węgla do 2050 r., zgodnie z żądaniem ONZ i Światowego Forum Ekonomicznego, społeczeństwo będzie musiało znacznie poświęcić swoją jakość życia i przyjąć technokomunistyczną wizję globalistycznych elit.

Według ONZ tradycyjne budownictwo mieszkaniowe nie jest już dłużej akceptowalne, więc ludzie muszą zacząć mieszkać w konstrukcjach wykonanych z materiałów takich jak cegły mułowe, bambus i „odpady” leśne. W raporcie nalega się na przejście na „rozwiązania oparte na materiałach odnawialnych”, które obejmują wykorzystanie „etycznie produkowanych” niskoemisyjnych materiałów budowlanych.

Raport przenosi nas do czasów, gdy większość cywilizacji budowała duże budynki i miasta z rodzimych materiałów, takich jak ziemia, kamień i materiały pochodzenia biologicznego, w tym drewno, trzcina, słoma i bambus. Zdaniem ONZ, w przeciwieństwie do nowoczesnych budynków wykonanych z betonu, stali i szkła, „masywne budynki z błota przetrwały wieki w nienaruszonym stanie”.

Twierdzi się, że sektor budowlany odpowiada za 37 procent emisji gazów „spowodowanych działalnością człowieka”, takich jak CO₂. Aby zmniejszyć ten odsetek, konieczne będą drastyczne środki. W raporcie określono, że materiały takie jak beton, stal i aluminium będą używane jedynie wtedy, gdy będzie to

„absolutnie konieczne”.

Nic dziwnego, że ONZ, składająca się z osób przez nikogo niewybranych, wzywa do podjęcia działań legislacyjnych w swoim raporcie na temat budownictwa, sugerując, że pieniądze podatników powinny zostać wykorzystane do egzekwowania jej ekologicznych planów. W raporcie stwierdzono, że do promowania planu ONZ dotyczącego chatek z błota potrzebne będą „zachęty rządowe, kampanie uświadamiające oraz ramy prawne i regulacyjne”.

Szczegóły swojego planu ONZ przedstawia w raporcie pt. „Building Materials and the Climate: Building a New Future”.

Na podstawie: [NewsAcademy.it](https://www.newsacademy.it)

Źródło zagraniczne: [NewsAcademy.it](https://www.newsacademy.it)

Źródło polskie: [BabylonianEmpire.wordpress.com](https://babylonianempire.wordpress.com)